
Pokémon tábor program 

Pondělí Skupina 1 Skupina 2

8.15 - 9:00 příchod, registrace, rozdělení do skupin, úvodní slovo vedoucího kempu
9:10 - 9:50 Rozdělení do týmu, seznamovací hry a úvod do historie Pokémonů

10:10 - 11:00 Karetní hra - akademie a základy Karetní hra - akademie a základy

11:10 - 12:00 Karetní hra - sběratelství Výroba kostýmů a vlastní karty

12:00 - 13:30 oběd a polední klid

13:30 - 14:20 Výroba kostýmů a vlastní karty Karetní hra - sběratelství

14:30 - 15:20 Karetní hra - můj první zápas Hraní pokémon divadla

15:30 - 16:20 Hraní pokémon divadla Karetní hra - můj první zápas

16:20 - 16:45 Závěrečný nástup, hodnocení dne
16:45 - 18:00 odpolední hlídání

Úterý Skupina 1 Skupina 2

7.30 - 9:00 ranní hlídání

9:00 - 9:50 Výroba herní desky Workshop - falešné karty
10:10 - 11:00 Workshop - falešné karty Výroba herní desky

11:10 - 12:00 Karetní hra -  battle deck Karetní hra -  battle deck

12:00 - 13:30 oběd a polední klid
13:30 - 14:20 Pokémon bojovka Karetní hra - sběratelství
14:30 - 15:20 Trenérská výzva Pokémon bojovka

15:30 - 16:20 Karetní hra - sběratelství Trenérská výzva

16:20 - 16:45 Závěrečný nástup, hodnocení dne
16:45 - 18:00 odpolední hlídání

Středa Skupina 1 Skupina 2

7.30 - 9:00 ranní hlídání

9:00 - 9:50

Celodenní výlet

10:10 - 11:00

11:10 - 12:00

12:00 - 13:30

13:30 - 14:20

14:30 - 15:20

15:30 - 16:20

16:20 - 16:45 Závěrečný nástup, hodnocení dne
16:45 - 18:00 odpolední hlídání

Čtvrtek Skupina 1 Skupina 2

7.30 - 9:00 ranní hlídání

9:00 - 9:50 Pokémon přebíjená Pokémon přebíjená
10:10 - 11:00 Karetní hra -  prelease deck Pokémon vyrábění
11:10 - 12:00 Pokémon vyrábění Karetní hra -  prelease deck

12:00 - 13:30 oběd a polední klid
13:30 - 14:20 Pokémon kvízy, šifry a hádanky Pohybové hry

14:30 - 15:20 Karetní hra - stavba balíčku a herní formáty Pokémon kvízy, šifry a hádanky
15:30 - 16:20 Pohybové hry Karetní hra - stavba balíčku a herní formáty
16:20 - 16:45 Závěrečný nástup, hodnocení dne
16:45 - 18:00 odpolední hlídání

Pátek Skupina 1 Skupina 2

7.30 - 9:00 ranní hlídání

9:00 - 9:50

Turnaj v TCG (děti, které dohrají, tak budou moci hrát další hry a sledovat zápasy)10:10 - 11:00

11:10 - 12:00

12:00 - 13:30 oběd a polední klid
13:30 - 14:20 Turnaj v TCG

14:30 - 15:20 Turnaj v TCG finále

15:30 - 16:20 Olympiáda/orientační běh Olympiáda/orientační běh
16:20 - 16:45 Závěrečný nástup, hodnocení kempu
16:45 - 18:00 odpolední hlídání

Doplňující informace k programu: Program se může v průběhu týdne změnit. Vše záleží na počasí.

Herní strategie a synergie zařadíme na základě zkušenosti dětí


